
I

Odběrate]-:

Fakult,ní nemocnice v Mot,ole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
1-50 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00

-Objednáváme u Vás:
2t44/4t K]-inika dětské

Objednávka ěíslo:
ID:
Daturn :

^-(řť,Oó,ArVL2585476 -'lú
29867 8

18. 0]-.20L9

Dodavatel: Te]-:
Fax:

Medin a.s.
Vlachovická 61-9
592 31 Nove Město na Moravě

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]-
Komunikaění uzel -2D

až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:O0

a dospělé ortopedie a traumatologie VK 2. LF a FN Motol

Název Poěet
1 šrorr-b
álKs

spongiózní kanylovaný Hn 7 /l, 8x5o/16mm
397L297 98040

1-0 Ks
77 8,7 0

2 šroub
á]-Ks

spongiózní kanylovaný na 7 /L,8x55/]-6mm
397l29798050

1-0 Ks
778,76

3 Šroub spongiózní
álKs

kanylovaný ua 7 /1,5x60/1-6mm
397129798060

].0 Ks
77 8 ,59

4 Šroub spongiózní
elKs

kanylovaný Ha 7 /!,8x65/rOmm
397L297 9807 0

]-0 Ks
77 8 ,59

5 Šroub spongiózní
elKs

kanylovaný HB 7 /L, 8xl-:-5 /32nm
397]-29798360

10 Ks
81-7,30

6 Šroub spongiozní
á].Ks

kanylovaný HB 7/1,8 x
3971297 9837 0

10 Ks
847,00

7 Šroub spongiózní
á]-Ks

kanyJ-ovaný Ha 7 /t,8xlz5/32nrrt
397t29798380

1-0 Ks
847,04

8 Drát extenění sé
á]-Ks

závitem M 1,6x3O0mm
397 1297 99040

40 Ks
1-33,30

Celkem bez daně:
celkem s daní:

53 558,02
61 591-,73

( (INT298678) )

Dodávaný materiá]- musí být, v souladu se zákony 22/lgg7 sb. a 268/20;'4

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb.
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní-.

sb.



Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zas]-ání akceptace (pot,vrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnÍ.
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není--Ii dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevyří-zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


